DIGITAL TOYS SA (PALERMO)

REPUBLICA ARABE SIRIA 3006

Inscripto

70382
70391
70393
70404
70407
70408
70410
70506
70511
70512
70515
70518
70519
70521
70522
70523
70568
70569
70570
70571
70572
70573
70575
70578
70598
70600
70601
70602
texto
texto

4008789703828
4008789703910
4008789703934
4008789704047
4008789704078
4008789704085
4008789704108
4008789705068
4008789705112
4008789705129
4008789705150
4008789705181
4008789705198
4008789705211
4008789705228
4008789705235
4008789705686
4008789705693
4008789705709
4008789705716
4008789705723
4008789705730
4008789705754
4008789705785
4008789705983
4008789706003
4008789706010
4008789706027

LUCHADOR ASIATICO CON TIGRE-PLB
FORTALEZA MOVIL NOVELMORE PLB

ARIETE DE FUEGO BANDIDOS BURNHAM

1.2.3 JINETE CON CABALLO-PLB
VETERINARIO CON PERRO 12 3 PLB
1.2.3 POLICIA CON PERRO-PLB

1.2.3 NINO CON PONI-PLB

COFRE AVENTURA PIRATA-PLB
COCHE CON REMOLQUE P/ PONI- PLB
PASEO EN PONI- PLB

PONI COLECCIONABLE LEWITZER-PLB
HERRADOR -PLB

CAFETERIA PONI- PLB

PONI DE EQUITACION ALEMAN - PLB
PONI CLASICO - PLB

PONI GALES - PLB

POLICIA ESCAPE DE LA PRISION.PLB
HELIC POLICIA PERS E/ PARACAIDAS
VEHICULO TODO TERRENO DE POLICIA
ROBOT POLICIA: OP. ESPECIAL- PLB
MOTO DE POLICIA PERS DEL LADRON
BICI POLICIAL PERS D/ CARTERISTA
HELIC POLICIA PERS VEHIC E/HUIDA
JAMES BOND ASTON MARTIN DB5 -PLB
PIRATA CON BALSAS Y TIBURON -PLB
POLICIA OPERACIONES ESP -PLB
EXCURSION EN BICICLETA -PLB
JINETE DEL OESTE -PLB

Programa 2214PM

1 U$S = 147.41%

13/10/22

0021-00017527

5863000

CAPITAL FEDERAL / CAPITAL FED

30715912488
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ MALTA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ ALEMANIA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ ALEMANIA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ MALTA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ MALTA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ MALTA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ MALTA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ ALEMANIA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ ALEMANIA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ MALTA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ MALTA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ ALEMANIA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ ALEMANIA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ MALTA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ MALTA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ MALTA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ ALEMANIA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ R.CHECA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ ALEMANIA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ ALEMANIA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ MALTA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ MALTA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ ALEMANIA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ ALEMANIA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ MALTA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ MALTA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ MALTA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ MALTA

Total de articulos: 479 Peso (Kg): 7.1

Factura: 0023-00010318

12 de octubre 1595 — Manuel Alberti — Tortuguitas - es en Colectora ESTE
Panamericana Ramal Pilar — KM 40 - esquina Necochea Golf Club

Datos de entrega

GESTION LOGISTICA SB ()
Otto Krausse

$1.330.988,42
Valor Declarado
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