

13/10/22

0021-00017527

DIGITAL TOYS SA (PALERMO)

5863000

REPUBLICA ARABE SIRIA 3006

CAPITAL FEDERAL / CAPITAL FED

Inscripto

30715912488

40	70382	4008789703828	LUCHADOR ASIATICO CON TIGRE-PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
4	70391	4008789703910	FORTALEZA MÓVIL NOVELMORE PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
4	70393	4008789703934	ARIETE DE FUEGO BANDIDOS BURNHAM	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
12	70404	4008789704047	1.2.3 JINETE CON CABALLO-PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
12	70407	4008789704078	VETERINARIO CON PERRO 1 2 3 PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
24	70408	4008789704085	1.2.3 POLICIA CON PERRO-PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
12	70410	4008789704108	1.2.3 NIÑO CON PONI-PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
24	70506	4008789705068	COFRE AVENTURA PIRATA-PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
8	70511	4008789705112	COCHE CON REMOLQUE P/ PONI- PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
10	70512	4008789705129	PASEO EN PONI- PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
8	70515	4008789705150	PONI COLECCIONABLE LEWITZER-PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
8	70518	4008789705181	HERRADOR -PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
8	70519	4008789705198	CAFETERIA PONI- PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
16	70521	4008789705211	PONI DE EQUITACION ALEMAN - PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
16	70522	4008789705228	PONI CLASICO - PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
8	70523	4008789705235	PONI GALÉS - PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
6	70568	4008789705686	POLICIA ESCAPE DE LA PRISION.PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
4	70569	4008789705693	HELIC POLICIA PERS E/ PARACAIDAS	22/09/22		001		22001IC04204891P/	R.CHECA
4	70570	4008789705709	VEHICULO TODO TERRENO DE POLICIA	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
15	70571	4008789705716	ROBOT POLICIA: OP. ESPECIAL- PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
4	70572	4008789705723	MOTO DE POLICIA PERS DEL LADRON	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
8	70573	4008789705730	BICI POLICIAL PERS D/ CARTERISTA	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
10	70575	4008789705754	HELIC POLICIA PERS VEHIC E/HUIDA	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
4	70578	4008789705785	JAMES BOND ASTON MARTIN DB5 -PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
40	70598	4008789705983	PIRATA CON BALSAS Y TIBURON -PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
60	70600	4008789706003	POLICIA OPERACIONES ESP -PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
70	70601	4008789706010	EXCURSION EN BICICLETA -PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
40	70602	4008789706027	JINETE DEL OESTE -PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
	texto		Programa 2214PM						
	texto		1 U\$S = 147.41\$						

Total de articulos: 479 Peso (Kg): 7.1

Factura: 0023-00010318

Datos de entrega

12 de octubre 1595 – Manuel Alberti – Tortuguitas - es en Colectora ESTE Panamericana Ramal Pilar – KM 40 - esquina Necochea Golf Club
--

GESTION LOGISTICA SB ()

Otto Krausse

\$ 1.330.988,42

Valor Declarado

13/10/22

0021-00017527

DIGITAL TOYS SA (PALERMO)

5863000

REPUBLICA ARABE SIRIA 3006

CAPITAL FEDERAL / CAPITAL FED

Inscripto

30715912488

40	70382	4008789703828	LUCHADOR ASIATICO CON TIGRE-PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
4	70391	4008789703910	FORTALEZA MÓVIL NOVELMORE PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
4	70393	4008789703934	ARIETE DE FUEGO BANDIDOS BURNHAM	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
12	70404	4008789704047	1.2.3 JINETE CON CABALLO-PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
12	70407	4008789704078	VETERINARIO CON PERRO 1 2 3 PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
24	70408	4008789704085	1.2.3 POLICIA CON PERRO-PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
12	70410	4008789704108	1.2.3 NIÑO CON PONI-PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
24	70506	4008789705068	COFRE AVENTURA PIRATA-PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
8	70511	4008789705112	COCHE CON REMOLQUE P/ PONI- PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
10	70512	4008789705129	PASEO EN PONI- PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
8	70515	4008789705150	PONI COLECCIONABLE LEWITZER-PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
8	70518	4008789705181	HERRADOR -PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
8	70519	4008789705198	CAFETERIA PONI- PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
16	70521	4008789705211	PONI DE EQUITACION ALEMAN - PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
16	70522	4008789705228	PONI CLASICO - PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
8	70523	4008789705235	PONI GALÉS - PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
6	70568	4008789705686	POLICIA ESCAPE DE LA PRISION.PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
4	70569	4008789705693	HELIC POLICIA PERS E/ PARACAIDAS	22/09/22		001		22001IC04204891P/	R.CHECA
4	70570	4008789705709	VEHICULO TODO TERRENO DE POLICIA	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
15	70571	4008789705716	ROBOT POLICIA: OP. ESPECIAL- PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
4	70572	4008789705723	MOTO DE POLICIA PERS DEL LADRON	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
8	70573	4008789705730	BICI POLICIAL PERS D/ CARTERISTA	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
10	70575	4008789705754	HELIC POLICIA PERS VEHIC E/HUIDA	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
4	70578	4008789705785	JAMES BOND ASTON MARTIN DB5 -PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
40	70598	4008789705983	PIRATA CON BALSAS Y TIBURON -PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
60	70600	4008789706003	POLICIA OPERACIONES ESP -PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
70	70601	4008789706010	EXCURSION EN BICICLETA -PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
40	70602	4008789706027	JINETE DEL OESTE -PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
	texto		Programa 2214PM						
	texto		1 U\$S = 147.41\$						

Total de articulos: 479 Peso (Kg): 7.1

Factura: 0023-00010318

Datos de entrega

12 de octubre 1595 – Manuel Alberti – Tortuguitas - es en Colectora ESTE Panamericana Ramal Pilar – KM 40 - esquina Necochea Golf Club

GESTION LOGISTICA SB ()

Otto Krausse

\$ 1.330.988,42

Valor Declarado

13/10/22

0021-00017527

DIGITAL TOYS SA (PALERMO)

5863000

REPUBLICA ARABE SIRIA 3006

CAPITAL FEDERAL / CAPITAL FED

Inscripto

30715912488

40	70382	4008789703828	LUCHADOR ASIATICO CON TIGRE-PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
4	70391	4008789703910	FORTALEZA MÓVIL NOVELMORE PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
4	70393	4008789703934	ARIETE DE FUEGO BANDIDOS BURNHAM	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
12	70404	4008789704047	1.2.3 JINETE CON CABALLO-PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
12	70407	4008789704078	VETERINARIO CON PERRO 1 2 3 PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
24	70408	4008789704085	1.2.3 POLICIA CON PERRO-PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
12	70410	4008789704108	1.2.3 NIÑO CON PONI-PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
24	70506	4008789705068	COFRE AVENTURA PIRATA-PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
8	70511	4008789705112	COCHE CON REMOLQUE P/ PONI- PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
10	70512	4008789705129	PASEO EN PONI- PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
8	70515	4008789705150	PONI COLECCIONABLE LEWITZER-PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
8	70518	4008789705181	HERRADOR -PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
8	70519	4008789705198	CAFETERIA PONI- PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
16	70521	4008789705211	PONI DE EQUITACION ALEMAN - PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
16	70522	4008789705228	PONI CLASICO - PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
8	70523	4008789705235	PONI GALÉS - PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
6	70568	4008789705686	POLICIA ESCAPE DE LA PRISION.PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
4	70569	4008789705693	HELIC POLICIA PERS E/ PARACAIDAS	22/09/22		001		22001IC04204891P/	R.CHECA
4	70570	4008789705709	VEHICULO TODO TERRENO DE POLICIA	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
15	70571	4008789705716	ROBOT POLICIA: OP. ESPECIAL- PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
4	70572	4008789705723	MOTO DE POLICIA PERS DEL LADRON	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
8	70573	4008789705730	BICI POLICIAL PERS D/ CARTERISTA	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
10	70575	4008789705754	HELIC POLICIA PERS VEHIC E/HUIDA	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
4	70578	4008789705785	JAMES BOND ASTON MARTIN DB5 -PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
40	70598	4008789705983	PIRATA CON BALSAS Y TIBURON -PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
60	70600	4008789706003	POLICIA OPERACIONES ESP -PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
70	70601	4008789706010	EXCURSION EN BICICLETA -PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
40	70602	4008789706027	JINETE DEL OESTE -PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
	texto		Programa 2214PM						
	texto		1 U\$S = 147.41\$						

Total de articulos: 479 Peso (Kg): 7.1

Factura: 0023-00010318

Datos de entrega

12 de octubre 1595 – Manuel Alberti – Tortuguitas - es en Colectora ESTE Panamericana Ramal Pilar – KM 40 - esquina Necochea Golf Club
--

GESTION LOGISTICA SB ()

Otto Krausse

\$ 1.330.988,42

Valor Declarado